事 務 連 絡

令和２年７月２日

 ご担当者 各位

社会福祉法人 仁至会

認知症介護研究・研修大府センター

コロナウイルス感染症拡大に伴う朝食提供の中止について

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

標記のことについて、令和元年１２月１３日付認知症介護指導養成研修募集要項でお知

らせした食事について、同法人の介護老人保健施設内で朝食と夕食を提供しておりまし

たが、新型コロナウイルス感染症感染拡大防止の観点により、今年度は同施設での食事の

提供を中止させていただくことになりました。

 夕食については、昼食と同様、希望者にお弁当を注文し、当センター内で提供いたしま

す。

対象の方へご周知の程、よろしくお願いいたします。